

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33163928 POMO - Ing.MOLNÁR Árpád M.BÉLA 1220 / 11 077 01 Kráľovský Chlmec Prevádzka: HLAVNÁ 61 Tel.: 056/6284050 Fax.: 056/6284051 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITEL'ŇA Číslo účtu/kód: 105847494/0900 IBAN: DIČ: 1020692002 Stredisko: IČ DPH: SK1020692002 SWIFT: Žo-98/07042/002 6RA reg. č. B/ 220/98		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2011106</b> Variabilný symbol: 2011106					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011106		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35568330 Stredná odborná škola - Szakközépiskola Rákocziho 23 077 01 Kráľovský Chlmec 1 Tel.: 6321467 Fax: DIČ: 2022049018 IČ DPH:					
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 30.05.2011 Dátum vyhotovenia: 16.05.2011 Daňová povinnosť: 16.05.2011 Dátum dodania: 16.05.2011					
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom</b>
OBALKY A4	ks	50,000	0,07	20,00	0,01		4,00
OBALKY C6/100	ks	5,000	1,67	20,00	0,33		10,00
TON.HP CB436A P1505/1120	ks	1,000	57,42	20,00	11,48		68,90
PRIHLASKA	ks	10,000	0,04	20,00	0,01		0,50
XEROG.PAP.A4	ks	10,000	3,29	20,00	0,66		39,50
RO RYCHLOVIAZAC	ks	100,000	0,11	20,00	0,02		13,00
SPIS.DOSKY	ks	25,000	0,61	20,00	0,12		18,25
PRIJ.VYD.PR.SP	ks	5,000	1,88	20,00	0,38		11,30
EUROOBAL A4/100	ks	400,000	0,02	20,00	0,01		12,00
VYD.POKL.D.SP bez DPH	ks	5,000	0,92	20,00	0,18		5,50
CEST.PRIKAZ A5	ks	1,000	0,71	20,00	0,14		0,85
ETIKETY CON/TOV/START	ks	5,000	0,63	20,00	0,13		3,80
KN.ODOS.FAKT.	ks	1,000	1,24	20,00	0,25		1,49
KN.DOS.FAKT.	ks	1,000	1,24	20,00	0,25		1,49
POPISOVAC 8559 CIER.BOARD OKR	ks	5,000	0,48	20,00	0,10		2,90
KARTON	ks	100,000	0,17	20,00	0,03		20,00
TON.HP Q2612A 1010/1012/1015	ks	1,000	57,92	20,00	11,58		69,50
SPIS.DOSKY	ks	25,000	0,61	20,00	0,12		18,25
FOLIA	ks	100,000	0,16	20,00	0,03		19,00
TON.IBM1312 6000str	ks	1,000	118,80	20,00	23,76		142,56
ZDROJ ATX 350W	ks	2,000	16,50	20,00	3,30		39,60
HDD 250GB WD ATA	ks	1,000	48,75	20,00	9,75		58,50
POPIS.EDDING400	ks	10,000	1,10	20,00	0,22		13,20
POPISOVAC 8559 CIER.BOARD OKR	ks	45,000	0,48	20,00	0,10		26,10
KABEL PATCH LAN5m	ks	20,000	1,58	20,00	0,32		38,00
TON.MIN.106B	ks	1,000	55,05	20,00	11,01		66,06
MOTUZ LAN.	ks	2,000	0,97	20,00	0,19		2,32
IZOLEPA 20	ks	2,000	0,34	20,00	0,07		0,82
ODKL.MAPY 3	ks	10,000	0,12	20,00	0,03		1,50
SPIS.DOSKY	ks	10,000	0,61	20,00	0,12		7,30
STITKY A4	ks	10,000	0,14	20,00	0,03		1,70
EUROOBAL A4/100	ks	200,000	0,02	20,00	0,01		6,00
XEROG.PAP.A4R,SF	ks	4,000	3,15	20,00	0,63		15,12
SPONY 453 32mm	ks	2,000	0,33	20,00	0,07		0,80
TON.HP Q2612A 1010/1012/1015	ks	1,000	57,92	20,00	11,58		69,50
TON.HP Q2612A 1010/1012/1015	ks	1,000	57,92	20,00	11,58		69,50
KAZ.HP88XL BLACK	ks	1,000	26,47	20,00	5,30		31,77
KAZ.HP88XL YEL	ks	1,000	19,03	20,00	3,81		22,84
KAZ.HP88XL MAG	ks	1,000	19,03	20,00	3,81		22,84
KAZ.HP88XL CYAN	ks	1,000	19,03	20,00	3,81		22,84
TON.HP C7115A LJ1200	ks	2,000	50,40	20,00	10,08		120,96
TON.IBM1312 6000str	ks	1,000	118,80	20,00	23,76		142,56

17.5.2011

1x dok. č. 20.

04872099

**FAKTÚRA č. 2011106**

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
					Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej			1 035,52		207,10		1 242,62
V sadzbe zníženej			0,00		0,00		0,00
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
<b>Celkom</b>			<b>1 035,52</b>		<b>207,10</b>		<b>1 242,62 EUR</b>

Vystavil:



YJFSIMX080087, 6.60.654, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno